(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), na prijedlog Stručne službe Vlade,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 172. sjednici, održanoj dana 13.12.2018. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o nabavci usluga instalacije i održavanja antivirusne zaštite

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 14.000,00 KM (slovima: četrnaesthiljada konvertibilnih
maraka) za nabavku i instalaciju usluga antivirusne zaštite za 300 radnih mašina korisnika
elektronske mreže organa uprave i službi Zeničko-dobojskog kantona, na period od tri godine.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog